

Warszawa, 26 sierpnia 2024 r.

**Druga edycja najważniejszej konferencji o polskiej biotechnologii medycznej
– PHASE 2024 – zgromadzi rekordową liczbę ekspertów sektora**

Już jutro rozpoczyna się druga edycja konferencji Polish Healthcare Assets – Sector Event (PHASE), która zgromadzi 70 reprezentantów ekosystemu biotechnologii medycznej, w tym przedstawicieli ponad 20 firm z sektora, administracji publicznej, rynku kapitałowego oraz świata nauki. Konferencja, która odbędzie się w dniach 27-29 sierpnia 2024 r., zapowiada się jako największa dyskusja o polskiej biotechnologii medycznej, z trzema dniami intensywnych dyskusji i okazji do nawiązania strategicznych kontaktów, a także prezentacji inwestorskich spółek. Partnerami strategicznymi wydarzenia są Giełda Papierów Wartościowych, mBank oraz Polski Fundusz Rozwoju.

W programie konferencji przewidziano 17 paneli dyskusyjnych, wywiadów i prelekcji, w których udział wezmą wybitni specjaliści z kraju i zagranicy, w tym dwóch wyjątkowych gości specjalnych: Cailin McGurk z Morgan Stanley oraz Nektarios (Aris) Oraiopoulos z University of Cambridge, którzy wygłoszą prelekcje i wezmą udział w dyskusjach. W trakcie konferencji zaprezentowany zostanie także raport Polskiego Związku Innowacyjnych Firm Biotechnologii Medycznej BioInMed zatytułowany „Wpływ sektora biotechnologii medycznej na polską gospodarkę i postęp w medycynie”.

Trzeci dzień wydarzenia będzie w całości poświęcony prezentacjom inwestorskim siedmiu wyselekcjonowanych spółek: Ryvu Therapeutics, Selvita, BS Biotechna, CurieGen, Scope Fluidics, nCage oraz Auxilius Pharma.

Piotr Książek, Founding Partner Blume Advisory powiedział:

- Rozwój krajowego ekosystemu biotechnologii medycznej w Polsce wymaga odważnych przedsiębiorców, dostępu do kapitału, a także wspierania współpracy między biznesem, administracją publiczną i światem nauki. PHASE łączy te wszystkie elementy. W tegorocznej edycji swój udział potwierdziło 70 uczestników dyskusji, w tym znakomici goście zagraniczni. Zależy nam na szerokiej dostępności tego wydarzenia, dlatego udział w nim jest bezpłatny, zarówno stacjonarnie, jak i online. Wszystkie dyskusje będą dostępne w języku polskim i angielskim.

Wydarzenie rozpocznie się we wtorek o godzinie 9:00 w Centralnym Domu Technologicznym w Warszawie i będzie transmitowane online, umożliwiając uczestnictwo z dowolnego miejsca na świecie. Zapewnione zostanie tłumaczenie symultaniczne z polskiego na angielski i z angielskiego na polski, aby wszyscy uczestnicy mogli w pełni korzystać z treści konferencji. Drugiego dnia konferencji uczestnicy stacjonarni spotkają się w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Marta Winiarska, Prezes Zarządu Związku BioInMed powiedziała:

- Jesteśmy niezwykle podekscytowani tak dużym zainteresowaniem konferencją. PHASE 2024 to nie tylko okazja do wymiany wiedzy, ale również do nawiązania wartościowych kontaktów, które mogą stać się katalizatorem dalszego rozwoju polskiej biotechnologii. Dołożyliśmy wszelkich starań, aby poziom merytoryczny konferencji był jak najwyższy, a zaangażowani eksperci reprezentowali różne perspektywy, doświadczenia. Jestem przekonana, że taka synergia to przepis na sukces - zarówno samej konferencji, jak i polskiego sektora biotechnologii medycznej.

Dynamicznie rośnie zaangażowanie społeczności w mediach społecznościowych, gdzie uczestnicy i sympatycy wydarzenia chętnie dzielą się informacjami, używając hashtagu #PHASE2024. To pokazuje, jak ważne jest tworzenie przestrzeni do wymiany wiedzy i doświadczeń w naszym sektorze.

Pełna agenda konferencji oraz lista prelegentów są dostępne na stronie internetowej wydarzenia. Wciąż istnieje możliwość bezpłatnej rejestracji na konferencję, zarówno w formie stacjonarnej, jak i online. Wszystkie informacje i formularze rejestracyjne można znaleźć na stronie www.pha-se.pl.

PROGRAM KONFERENCJI

27 sierpnia 2024 r. / wtorek

Spotkania stacjonarne (9:00-16:30) w **Centralnym Domu Technologicznym** (ul. Krucza 50, Warszawa)

Całość wydarzenia transmitowana na stronie www.pha-se.pl.

9:00	Raport BioInMed: Wpływ sektora biotechnologii medycznej na polską gospodarkę i postęp w medycynie
10:00	Polska biotechnologia medyczna: co dalej?
11:00	Europejskie cele rozwojowe a polska polityka grantowa
12:00	Odwrotny drenaż mózgow - sen, czy rzeczywistość?
13:00	Debata Oxfordzka: Leki twórcze, czy odtwórcze?
14:00	Edukacja studentów, czy kształtowanie kadr?
15:00	Gość specjalny: Nektarios (Aris) Oraiopoulos, University of Cambridge
15:30	Współpraca spółek biotechnologicznych z globalnymi firmami farmaceutycznymi

28 sierpnia 2024 r. / środa

Spotkania stacjonarne (9:30-17:00) w **Sali Notowań GPW** (ul. Książęca 4, Warszawa)

Całość wydarzenia transmitowana na stronie www.pha-se.pl.

09:30	Gość Specjalny: Cailin McGurk, Morgan Stanley
10:00	Koniunktura na globalnych rynkach biotech i jej wpływ na polski sektor
11:00	Wywiad na żywo: Paweł Przewięźlikowski, Ryvu Therapeutics
11:30	Wywiad na żywo: Jakub Swadźba, Diagnostyka
12:00	Koniunktura inwestycyjna na polskim rynku niepublicznym
13:00	Budowa wartości projektów biotechnologicznych w badaniach klinicznych
14:00	Alternatywne modele biznesowe w biotechnologii
15:00	AI Drug Discovery: gdzie szukać wartości?
16:00	Zagraniczne fundusze na zakupach w Polsce

29 sierpnia 2024 r. / czwartek

Tego dnia odbędą się spotkania online (10:00-16:00) podczas których zaprezentują się wybrane spółki biotechnologiczne. Całość wydarzenia będzie transmitowana na stronie www.pha-se.pl.

W programie przewidziane są prezentacje następujących spółek:

10:00	Ryvu Therapeutics
11:00	Selvita
12:00	BS Biotechna
13:00	QurieGen
14:00	Scope Fluidics
15:00	nCage
16:00	Auxilius Pharma

ORGANIZATORZY

Blume Advisory – Firma doradcza specjalizująca się w obszarze strategii i komunikacji z rynkiem kapitałowym. Blume posiada kilkunastoletnie doświadczenie we współpracy ze spółkami z sektora healthcare/life science, związane m.in. ze wsparciem różnego typu transakcji oraz komunikacją z profesjonalnymi i indywidualnymi uczestnikami rynku. Z pasji do rynku kapitałowego i rozwoju polskiej gospodarki w obszarach medycznych, Blume angażuje się w promocję sektora wśród inwestorów.

BioInMed – Polski Związek Innowacyjnych Firm Biotechnologii Medycznej zrzesza wiodące spółki, prowadzące projekty B+R dot. odkrywania i rozwoju nowych leków i metod diagnostycznych oraz podmioty akademickie. Związek dąży do poprawy innowacyjności polskiej gospodarki, przez zwiększenie inwestycji w biotechnologię medyczną i popularyzację rozwiązań wspierających rozwój sektora. Celem BioInMed jest również promocja polskiej biotechnologii medycznej zagranicą.

Strefa Inwestorów – Serwis ekonomiczno-gospodarczy, którego celem jest dostarczenie użytecznych informacji, narzędzi oraz analiz, pomagających podejmować mądre decyzje inwestycyjne. Strefa Inwestorów oferuje szeroki zakres treści, w tym aktualne dane rynkowe, komentarze ekspertów, raporty branżowe i poradniki inwestycyjne. Serwis od lat na bieżąco śledzi i relacjonuje rozwój notowanych spółek biotechnologicznych.

PARTNERZY I PATRONI MEDIALNI

Partnerzy Strategiczni: [Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie](#), [mBank](#), [Polski Fundusz Rozwoju](#)

Partnerzy Technologiczni: [Coffee All-In-One](#), [KONTEKST](#), [MarcinFilm](#)

Partnerzy: [AstraZeneca](#), [CK Legal](#), [CRIDO](#), [Roche](#), [Hotel Indigo](#), [Sunflower Catering](#), [Premium Drivers](#)

Patroni Honorowi: [Agencja Badań Medycznych](#), [Ministerstwo Rozwoju i Technologii](#), [Narodowe Centrum Badań i Rozwoju](#), [Polska Agencja Inwestycji i Handlu](#), [Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej](#), [Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych](#), [Łukasiewicz - ITECH Instytut Innowacji i Technologii](#)

Patroni Medialni: [PAP Biznes](#), [Newseria Biznes](#), [Strefa Inwestorów](#), [Mam Biznes](#), [Telewizja Biznesowa](#),
[Menedżer Zdrowia](#), [Długo i Szczęśliwie](#)